
Zespół Placówek Oświatowych w Piotrkowicach 

ul. Franciszki  Krasińskiej 1 

26-020 Chmielnik 

Piotrkowice, dnia  20.12.2019 r. 

Znak: Z.P.O.2.2019.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.) informuję się, że w dniu 20.12.2019 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywny zakup i dostawa artykułów spożywczych do stołówki w Zespole 

Placówek Oświatowych w Piotrkowicach od 2 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.” 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

 

Firma oraz adresy wykonawców 

 
W

a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 1

 –
 W

a
rz

y
w

a
 i

 

o
w

o
ce

 

W
a
rt

o
ść

 b
ru

tt
o
 o

fe
r
ty

 

C
zę

ść
 2

–
 Z

ie
m

n
ia

k
i 

W
a
ru

n
k

i 
p

ła
tn

o
śc

i 

1 Firma Handlowo Usługowa Andrzej 

Wójcik Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

24875,24 6247,50 Do 30 dni 

 



2   F.H.U. Fantazja, Łukasz Garbat, ul. 

Częstochowska 25, 26-065 Piekoszów 

22339,02 6300,00 Do 30 dni  

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  30 880,00 zł brutto.  

1. Część I – 25 880,00 zł. 

2. Część II – 5 000,00 zł. 

Dyrektor/-/ Jacek Sobaś  


